[image: image1.png]000000000

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     06 сентября 2011г.     г. Спасск-Дальний, Приморского края            № 458-па
О внесении изменений в постановление главы Администрации городского округа Спасск-Дальний от 28 мая 2007 года № 273-па «О порядке выдачи разрешений на право организации розничных рынков на территории  городского округа Спасск-Дальний»

В целях реализации Федерального закона от 30 декабря 2006г. № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», Закона Приморского края от 16 мая 2007г. № 65-КЗ «Об определении органов местного самоуправления, уполномоченных на выдачу разрешений на право организации розничных рынков», на основании Устава городского округа Спасск-Дальний

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по рассмотрению заявлений на выдачу разрешений на право организации розничных рынков на территории городского округа Спасск-Дальний.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Спасск-Дальний от 08 апреля 2010 г. № 163-па «О внесении изменений в постановление главы Администрации городского округа Спасск-Дальний от 28 мая 2007 года № 273-па «О порядке выдачи разрешений на право организации розничных рынков на территории городского округа Спасск-Дальний».
3. Отделу по социальной политике (Черевикова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Отделу информатизации и информационной безопасности (Тарабаева) разместить постановление  на официальном сайте городского округа Спасск-Дальний.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний В.Н. Уланова.

Глава Администрации

городского округа Спасск-Дальний

А.Е. Бабий
Утвержден

постановлением Администрации городского округа Спасск-Дальний

                                                                                              от ___________ № ________
Состав
комиссии по рассмотрению заявлений на выдачу разрешений
на право  организации розничных рынков на территории
городского округа Спасск-Дальний

	Бабий Артём Евгеньевич
	- глава Администрации городского округа Спасск-Дальний,  председатель комиссии

	Уланов Виталий Николаевич
	- первый заместитель главы Администрации городского округа Спасск-Дальний, заместитель  председателя  комиссии

	Троценко Татьяна Алексеевна
	- ведущий специалист 3 разряда отдела муниципального заказа и потребительского рынка управления экономики Администрации городского округа Спасск-Дальний, секретарь комиссии

	Василенко Фёдор Геннадьевич

	- и.о. начальника  МО МВД России «Спасский»

	Верба
Юрий Васильевич
	- начальник управления муниципального имущества и градостроительства Администрации городского округа Спасск-Дальний

	Зюзь Михаил Николаевич

	- заместитель начальника отдела государственного пожарного надзора МЧС России Приморского края в городском округе Спасск-Дальний

	Синяговский
Сергей Николаевич
	- начальник территориального отдела управления Роспотребнадзора по Приморскому краю в г. Спасск-Дальний

	Скажутин Олег Георгиевич
	- начальник отдела муниципального заказа и потребительского рынка управления экономики Администрации городского округа Спасск-Дальний

	Черячукин
Олег Анатольевич
	- начальник правового управления Администрации городского округа Спасск-Дальний